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de Juiz de Fora
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DIRETORIA LEGISLATIVA
'DIVISAO DE ACOMPANHAMENTO!
DE PROCESSO LEGISLATIVO

Folhan®:_

Matricula:

Rubrica

Proposicao:

EMEN - EMENDA ADITIVA 10343
MENSAGEM DO EXECUTIVO
(PROJETO DE LEI) 004586/2023

APROVADO

Em: 14/12/2023

José Marcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

COMISSAQ DE FINANCAS, ORCAMENTO E FISCALIZACAO FINANCEIRA

EMENDAS AO PROJETO DE LEI ORCAMENTARIA DE 2023

NUumero: 010343

| Tipo: Aditiva

Modalidade: Individual

Acréscimo

UNIDADE ORCAMENTARIA

102100 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / SECRETARIA DE SAUDE

FUNCIONAL PROGRAMATICA

FUNCAO

SUBFUNCAO

PROGRAMA

ACAO

FONTE

10

302

0003

2279

1500009904

NOME DA ACAQ (PROJETO/ATIVIDADE/OPERACAQ ESPECIAL)

Assisténcia Ambulatorial e Hospitalar

ACRESCIMOS A PROGRAMACAO EM REAIS (R$1,00)

GND

MOD

ED

VALOR

3

50

41

30000.00

Reducbes

UNIDADE ORCAMENTARIA

102100 - FUNDO MUNICIPAL DE SAASDE / SECRETARIA DE SAASDE

FUNCIONAL PROGRAMATICA

FUNCAO

SUBFUNCAO

PROGRAMA

ACAO

FONTE

10

122

0000

0008

1500009904

NOME DA ACAO (PROJETO/ATIVIDADE/OPERACAO ESPECIAL)

Emendas Parlamentares - Art. 58 Lei Orgénica

ACRESCIMOS A PROGRAMACAO EM REAIS (R$1,00)

CE

GND

MOD

ED

VALOR

3

3

99

99

30000.00

JUSTIFICATIVA

consumo.

Emenda destinada para o Hospital ASCOMCER (Associagdo Feminina de Prevengdo e Combate ao
Cancer de Juiz de Fora), inscrito no CNPJ sob o n? 21.599.824/0001-08, para a aquisi¢ao de materiais de

Palacio Barbosa Lima, 13 de dezembro de 2023.

/\ [~ 9“/

Luiz Otavio Fernandes Coelho
Vereador Luiz Otavio Fernandes Coelho - Pardal - Unido Brasil

Documento assinado digitalmente, conforme MP n® 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderao ser verificadas no enderego www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, cédigo verificador: 133329
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e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br
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